关于开展“相聚在党旗下——入党那一天”
主题征文活动的通知
为配合开展“两学一做”学习教育，纪念中国共产党成立95周年，引导全区党员干部坚定信仰信念之真、永葆党性党风之纯、固守纪律规矩之严。现就组织开展“相聚在党旗下——入党那一天”主题征文活动，通知如下：

一、征文内容
对党员来说，入党光荣而神圣。从递交入党申请书到接受党组织考察，到正式转正，期盼已久的入党时刻有什么让你铭刻在心、终身难忘的故事？翻开你的珍贵记忆：可以是党旗下宣誓的庄重，可以是老党员的谆谆教诲，亦可以是和集体或家人共同庆祝入党的喜悦，只要是你亲身经历的细节，都可以写下来和他人分享。结合今时今日的实际工作生活，回顾入党当天的承诺亦可。

二、征文要求
文章要求第一人称、内容真实、情感诚挚、文字简洁。已经公开发表过的不可重复投稿。每篇稿件的字数在1200字以内，可以自附照片（小于2M）。来稿请扼要写明自己入党时的年龄、工作、入党介绍人是谁等情况，投稿需注明作者真实姓名（文章署名）、单位、职务、党龄，以及联系方式。

三、参与对象
全区广大党员干部均可参加。

四、征稿方式
1、单位组织发动。“相聚在党旗下——入党那一天”征文由各街镇、园区、委办局党委（党工委）组织部门落实组织发动工作，确保基层党组织和党员普遍知晓、广泛参与。各街镇组稿10篇以上，区教育局、区卫生局、区国资委、区公安分局、区级机关党工委组稿5篇以上，其他各单位至少组稿2篇。2016年5月31日前，将稿件发送至区办公业务网区委组织部组织科邮箱。单位提交时用压缩格式打包上报，每件征文作品均按照“序号-单位-作者姓名-征文题目”要求命名。
2、面向社会征稿。此次征文面向社会征集，作品以word附件的形式发送bszzk311@163.com，注明“入党那一天征文”字样，征文文尾注明作者姓名、工作单位、通讯地址、邮政编码和联系电话等信息。社会征稿的截止时间为2016年5月31日。

五、活动评选方法
征集的优秀稿件将在宝山党建网“‘相聚在党旗下——入党那一天’征文活动”专题页面发表，并择优推荐到《支部生活》、上海基层党建网等刊登。经评审，最终评选出一、二、三等奖，颁发获奖证书，并给予适当奖励。获奖作品视情况需要编辑成册，作为我区党员教育的本土材料使用。同时，本次征文活动设组织奖，根据各单位提交作品的质量和数量情况评选。

附件：《征文格式要求》
中共宝山区委组织部
2016年4月29日
附件：

征文格式要求
一、页边距：

上：3厘米下：3厘米左：2.8厘米右：2.6厘米

二、正文格式：

标题：华文中宋二号加粗
正文内容：仿宋GB2312

一级标题：3号黑体字体；

二级标题：3号楷体GB2312字体加粗；

三级标题：3号仿宋GB2312字体加粗；

三、行距：30磅

四、页码：位于页面底端居中，用四号阿拉伯数字标示。

1